D.Lgs. 118/2011

Comune di Ameno
BILANCIO P.E.G. (Anno 2023-2025)

ENTRATE (A.G.: 7 - Lavori Pubblici)

Allegaton.9 -

Bilancio di previsione

DATI BILANCIO

ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIC
PRECEDENTE QUELLO CUI
S| RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2023

PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

TITOLO

4 Entratein conto capitale

4.0200 Tipologia
Categoria

1020/1020/ 1

200 Contributi agli investimenti

Ag-Lavori Pubblici

G54J22000380005 M2.C4.12 - 2
CONTRIBUTO PNRR L.160/2019 Art.
1C. 29 e D.M. 11/11/2020 LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE E

COMPLETAMENTO SALONE
POLIVALENTE IN REGIONE

CILIEGIALOTTO 1
1020/1020/5

Ag-Lavori Pubblici

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PROGETTO PNRR ATTRATTIVITA'

DEI BORGHI (QUOTA
CONTRIBUTO)

1020/ 1020/ 99

Ag-Lavori Pubblici

(G59J21011750001 M2.C4.13 - 3
CONTRIBUTO PNRR DM 269/2020
BONIFICA SITO ORFANO CORTILE

DEL COMUNE PALAZZO

TORNIELLI
1020/1030/1

Ag-Lavori Pubblici

G54J22000760006 PNRR M2C4-2.2-A
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALAZZO MUNICIPALE PIAZZA

MARCONI
1020/ 1030/ 99

Ag-Lavori Pubblici

G54D22003560006 PNRR M2C4-2.2-A
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SCUOLA MATERNA VIA DUCLOZ

1020/ 1040/ 99

Ag-Lavori Pubblici

G57B20002850001 PNRR M2C4-2.2
MESSA IN SICUREZZA SISMICA

SCUOLA
1020/ 4001/ 99

Ag-Lavori Pubblici

CONTRIBUTO REGIONALE

50.000,00

0,00

0,00

0,00

19.800,00

0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

50.000,00
50.000,00

24.239,50
24.239,50

123.750,00
123.750,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

33.000,00
33.000,00

0,00
50.000,00

628.425,83
628.425,83

61.875,00
61.875,00

0,00
0,00

50.000,00
50.000,00

122.700,00
122.700,00

0,00
19.800,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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D.Lgs. 118/2011

Comune di Ameno

BILANCIO P.E.G. (Anno 2023-2025)
ENTRATE (A.G.: 7 - Lavori Pubblici)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIC

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
S| RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025
1680/ 2302/ 2 Ag-Lavori Pubblici 40.650,40 previsione di competenza 288.586,45 217.328,33 0,00 0,04
contributo dello Stato per messa in previsione di cassa 288.586,45 257.978,73
sicurezza edifici
1680/ 2350/ 99 Ag-Lavori Pubblici 0,00 previsione di competenza 0,00 63.526,97 0,00 0,00
CONTRIBUTO MINISTERIALE previsione di cassa 0,00 63.526,97
BANDO CSE 2022
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALAZZO MUNICIPALE
G54J22000620001
2302/66/1 Ag-Lavori Pubblici 44.084,16 previsione di competenza 939.810,33 100.000,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO MINISTERIALE previsione di cassa 949.475,27 144.084,16
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 154.534,56 previsione di competenza 1.459.386,28 1.243.856,13 50.000,00 0,00
previsione di cassa 1.469.051,22 1.398.390,69
4.0500 Tipologia 500 Altre entratein conto capitale
Categoria 0100 Permessi di costruire
1780/ 4035/ 99 Ag-Lavori Pubblici 0,00 previsione di competenza 34.479,00 37.000,00 37.000,00 37.000,0
PROVENTI DERIVANTI DA previsione di cassa 34.479,00 37.000,00
CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE
L SANZIONI .
Totale Tipologia 500 Altreentrate in conto capitale 0,00 previsionedi competenza 34.479,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00
previsione di cassa 34.479,00 37.000,00
TOTALETITOLO 4 Entratein conto capitale 154.534,56 previsione di competenza 1.493.865,28 1.280.856,13 87.000,00 37.000,00
previsione di cassa 1.503.530,22 1.435.390,69
TOTALETITOLI 154.534,56 previsione di competenza 1.493.865,28 1.280.856,13 87.000,00 37.000,00
previsione di cassa 1.503.530,22 1.435.390,69
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